Cantores, *Requiescant in pace. Amen.*

20 Vbi fiunt alia solempnes Missæ pro Episcopis, Canonicis, & alijs, ne tamen omittatur Missa de die infra Octauam omnium Sanctorum: argumento à fortiori sumpto ab ijs quæ diximus num. 18. etenim Missâ hæc de Requiem vicem gerit Anniversarij; quod non excludit Missam concordantem cum Officio. Vide pag. 10.

21 Addam hoc loco, quod initio Aprilis, & in fine Maij, seu initio Iunij, aliqua Sanctorum Festa mutant ritum à tempore non Paschali ad Paschale, & è conuerso, Missæque Officia, si propria desint, sumenda erunt de Communione: sed Missâ S. Barnabæ dicuntur vt in Festo S. Marci, præter Orationes, Epistolam, & Euangelium.

22 Denique, vbi celebratur Festum sanctissimi Rosarij ex Decreto Gregorij XIII. de quo dicemus in Commentarijs Breuiarij, ne tamen dicatur ea Missa, quæ nomine Rosarij circumfertur, concessâ tantum Ordini Prædicatorum à sacra Rituum Congregatione die 25. Junij 1622. & prohibita fuit alijs eodem die, & rursum die 8. April. 1628. sed fiat Missâ vt in Festo sanctæ Mariæ ad Nives; quod obseruatur in Aede Lauretana, ex Synodo Diœcesana 1626. vel vt in Nativitate, mutato nomine in Festiuitatis; quod fit Bononiae: sed illud prius magis placet.

De Rubricis Missarum Communis Sanctorum. XVI.

1 C ommunes Missæ inseruiunt tum celebrandis Sæctorum aliquorum Festis quæ habentur in Calendario, & nihil habent proprium, vel non habent omnia, vt videre est in Proprio Sanctorum; tum celebrandis eo-

rum Festiuitatibus qui extra Calendarium occurunt in pluribus locis, præsertim verò Patronis locorum, & Titularibus Ecclesiarum, qui omnino nihil habent proprium in Missali.

2 Est autem liberum cuicunque re-

O o 2 citate

citare Missam quam maluerit ex eodem Communi, vbi sunt plures Missæ, & multò magis Epistolam, & Euangelium, ex ibidem assignatis, vt habetur in *Rubricis ante Commune unius Mart. non Pontificis, & ante Missam de pluribus Martyribus tempore Paschali*. Maximè verò decet illud Euangelium legere, quod in Officio habet Homiliam in Breuiario approbatam, vt concordet Missa cum Officio, quamquam in Octauario nostro Homiliae nunc habentur de quoquis Euangelio quod in Missali legitur.

3 Et quidem de Festo Patroni loci, seu Titularis Ecclesie meminit *Microl. c. 43.* & ex generali fieri consuetudine, docet *Radulph. Prop. 17.* Ad quod Festum, scilicet Patroni loci, tenentur etiam Regulares eiusdem loci, non autem ad Octauam celebrandam, ex Decreto S. Rituum Congregationis, ad populorum excitandam pietatem erga Santos eorumdem Patronos locorum.